Cle. Ecce. AL. Ecce. PO. Per Iouem nihil prohibet.

V E R S I O .

Dulcissimum lumen diei

Erit presentibus &

Venientibus,

Si Cleon peribit.

Tamen seniores quosdam,

Quales difficillimos

Insigno iustitiarum

Audiui contradicentes.

Quòd nisi factis fuisset hic in

Ciuitate magnus, non fu-

issent uasa duo utilia

Cocleare, neq; toryna.

Sed & hoc ego ad-

Miror scientie porcine

Ipsi. dicunt enim ipsum

Pueri qui simul ibant,

Donatiue solam co-

Aptare frequenter byran,

Aliam autem non uelle disceres

Et postea citbar istam

Iratum abducere iube

Re, quòd harmoniam puer

Hic non potest discere,

Nisi donorum susceptiue.

Cle. Ecce, uide, non omnia effero.

Al. Hei mihi, quòd fundere cupio, & non omnia effero.

Po. Hac quid sunt? CLE. Vaticina. PO. Omnia. CLE.

Admiratus es?

Et per Iouem adhuc mei est arca plena.

Al. Mibi autem tabulatum, & cohibitaacula duo.

Po. Age, uideam cuius enim sunt uaticinia aliquando?

Cle. Mea quidem sunt Bacidis. PO. Illa autem tibi cuius?

Al. Glanidis fratris Bacidis senioris.

Po. Sunt aut circa quid? CLE. De Atheniësisibus, de Pylo,
De te, de me, de omnibus rebus.

Po. Illa tibi aut circa quid? AL. De Atheniësisibus, de lente,
De Lacedæmonijs, de scombris iuuenibus,
De te, de me, de omnibus rebus.

Veretrum hoc mordebit.

Po. Age nunc in ipsa legatis mihi.

Et de me illud quo lætor,

Quòd in nebulis aquila fiam.

Cle. Audi iam nunc, & adhibe mentem mihi.

Consydera Erechthide uaticiniorũ uia, quã tibi Apollo

Sonuit ex adyto per tripodas perhonoratos.

Saluare te iussit sacrum canem flexum dentes,

Qui antè mordens, & super te grauiam clamans,

Tibi mercedem præbebit: & si non facit hic, peribit,

Multi enim odio ipsum declamant graculi.

Po. Hæc per Cererem ego non scio quod dicunt.

Quid enim est Erechtheo & graculis & cani.

Cle. Ego quidem sum canis, pro te enim clamo.

Tibi autem dixit saluare me Phæbus canem.

Al. Non hoc dicit uaticinium, sed canis hic.

Tanquam portas tui uaticinij adcomedit.

Mibi enim est rectè de hoc cane.

Po. Dic iam, ego autem primum capiam lapidem,

Vt non

Vt non me uaticinium hoc de cane mordeat.

Al. Consydera Erechthide canem Cerberum plagiarium,
Qui cauda adulans quando cœnes obseruans,
Exedit tui obsonium quando tu alibi aspicias,
Ingrediens autem in coquinam, latebit te caninè
Nocte ollas & insulas perlingens.

Po. Per Neptunum, multo melius ò Glani.

Cho. O amice audito, postea dijudica tunc.
Est mulier: pariet autem leonem sacris in Athenis,
Qui circa populum multis culicibus pugnat,
Tanquam circa catulos clamans: quem tu seruato
Murum faciens ligneum, turresg; ferreas.

Po. Hæc scis quod dicit? **Al.** Per Apollinè ego quidem non.

Cle. Dixit Deus tibi aperte saluare me,
Ego enim pro leonesum tibi.

Po. Et quomodo me latuisti antileo factus?

Al. Vnum non redocette uaticiniorum uoluntarius,
Quid solum fereus murus est & lignum,
In quo saluare hunc iussit Apollo?

Po. Quomodo igitur hoc dicebat Deus? **Al.** Hunc
Ligare te iubebat quinq; foraminum ligno.

Po. Hæc perfici uaticinia iam mihi uidentur.

Cle. Non crede, corruptiuè enim inclamant cornices.
Sed accipitrem dilige, recordans in mentibus, qui tibi
Duxit colligans Lacedæmoniorum coracinos.

Al. Hoc Paphlagon periclitatum est inebriate
Cecropide male consilio, quid hoc putas magnū opus?
Et mulier ferat pondus postquam uir imposuerit,
Sed non pugnet: cacet enim si pugnet.

Cle. Sed hoc consydera ante pylum quam tibi dicebat,

- Est pylus ante pylum. PO. Quid hoc dicit ante pylum?
- Al. Scyphos dicit relictos esse in Balneo.
- Po. Ego autem illotus hodie fiam.
- Al. Ipse enim nostrum scyphos arripuit.
Sed hoc enim est circa nauale
Vaticinium, cui te oportet adhibere mentem ualde.
- Po. Adhibeo: tu autem legenautis mei
Quomodo merces primum reddetur.
- Al. Aegide, considera caninam uulpem ne te decipiat
Cultè uelocè, uelocè pedibus, dolosa uulpè multa sciētē.
Scis quodcūq; hoc qd ē? PO. Philostratus canina uulpes
- Al. Non hoc dicit, sed naues ubilibet
Petit ueloces, argentum colligentes hoc.
Has alloquitur non dare tibi Apollo.
- Po. Quomodo iā triremis ē canina uulpes? AL. Quomodo
Quòd triremis est & canis uelox.
- Po. Quomodo igitur uulpes apposita est ad canem?
- Al. Vulpinis milites assimilauit,
Quòd racemos comedunt in agris.
- Po. Esto, his uulpinis merces ubi?
- Al. Ego præbeo & hanc diebus tribus.
Sed adhuc hoc audi quòd dixit tibi fugere
Vaticinium Latonides, Cyllenem ne te decipiat.
- Po. Quam Cyllenem? AL. Hanc huius manum fecit
Cyllenem recte, quòd dicit inijsce deuolutioni.
- Cle. Non recte dicis: Cyllenem enim phæbus
In manum rectè, obscure dixit illam Diopithis.
Sed enim est mihi uaticinium circa te uolatiuum,
Aquila quòd sis, & omni terræ dominaberis.
- Al. Et enim mihi & terræ, & rubro mari,

Et quòd in Ecbatanis iudicabis lingens sparsa.

Cle. Sed ego uidi in somnium, & mihi uidetur Dea ipsa
Populo defundere gutturnio diuitem sanitatem.

Al. Per Iouem etenim ego, & mihi uidetur Dea ipsa
Ex ciuitate uenire, & noctua ipsi insidere:
Postea defundere in capite gutturnio
Ambrosiam in te, in hoc autem allium falsum.

Po. Heu heu, non erat utiq; nullus Glanide sapientior:
Et quidem me ipsum committo tibi hunc
Senem ducere, & reinstruere iterum.

Cle. Nondum precor te: sed expecta, quòd ego
Ordea præbebo tibi & uictum in diem.

Po. Non tolero ordea audiens: saepe
Deceptus sum à te & Thuphane.

Cle. Sed farinas iam tibi præbebo præparatas.

Al. Ego autem panes nauticos perpinsatos,
Et obsonium assatum: nihil aliud nisi comede.

Po. Perficite nunc quòd fecistis, quòd ego
Vter uestrum bene mihi magis faciet,
Huic tradam pyncis habenas.

Al. Curram iam prior. CLE. Non certè, sed ego.

V E R S I O .

Cho. O' popule bonum habens
Principium, quando omnes ho-
Mines timent te tan-
Quam uirum tyrannum.
Sed bene deductus es,
Assentationibus affectus gau-
Des & illusus,
Adq; dicentem semper

Oscitasti, mens autem tui
Præsens peregrinatur.

CONSTITVTIO SECVNDVM
CIRCVCNCISIONEM.

Po. Mens non inest comis
Vestrûm, quando me non sapere
Putatis. ego autem uoluntarius
Hæc insanio:
Ipseq; enim lætor
Deceptus in diem.
Furantemq; uolo
Nutrire unum præstantem,
Hunc autem quando fuerit plenus,
Eleuans percussi.

I N V E R S I O.

Sic quidem bene facias,
Cho. Si tibi prudentia in-
Est in modo, ut dicis,
Hoc ualde, multa.
Si hos studiose tan-
Quam publicos nutris
In pnyce: et postea quando
Non tibi contigerit obsonium existens,
Horum quicumq; fuerit pinguis,
Sacrificans cœnas.

CONSTITVTIO ALTERA.

Po. Considerate autem me, si sapienter
Ipsos circumuenio,
Hos putantes sapere,
Et me decipere.

Obferuo enim femper i-
 Pfos, neq; apparens uidere
 Furantes, poſtea co
 Go iterum euomere
 Quæcunq; furati fuerunt mei,
 Cadum deponens.

Cle. Abduc in macariam longè. AL. Tu ô corruptiue.

Cle. O popule ego quidem præparatus
 Ter diu ſedeo, uoluens tibi benefacere.

Al. Ego autem decies diu, & duodecies diu,
 Et millies diu, & iamdiu diu.

Po. Ego autem expectans ter decies millies diu.
 Faſtidio uos, & iamdiu, diu, diu.

Al. Scis igitur quod facturum? PO. Niſi dixeristu.

Al. Dimitte à repagulis meq; & hunc,
 Vt tibi beneficiamus ex æquo. PO. Facere hæc oportet,
 Abite. AL. Ecce. PO. Curratis. CLE. Succurrere non

Po. Sed certè magnopere fortunatus ero hodie, (ſino.
 Ab amatoribus per Iouem, uel ego conſumar.

Cle. Vides? ego tibi prior efferro ſedem,
 Sed non menſam. AL. Sed ego priorior.

Cle. Ecce fero tibi hanc offam ego,
 Ex ordeis illis ex Pylo piſtis.

Al. Ego autem uel ſacra canicas minutim incifas
 A Dea manu eburnea.

Po. Valde magnum igitur habebas ô ueneranda digitum.

Cle. Ego autè fabâ elixatâ piſinâ, bene coloratâ, et pulchrâ.
 Conſecit autem hanc Pallas Pyli pugnatric.

Al. O popule apertè Dea conſydera.
 Et nunc eminet tui ollam iuris plenam.